МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2010 г. № 264-п/1
О внесении изменения
в постановление мэра городского округа Тольятти

от 11.01.2007 г. № 4-1/п «О ликвидации

муниципального учреждения «Центр социального обслуживания

по территории Комсомольского района

городского округа Тольятти»

В связи с необходимостью завершения мероприятий по ликвидации МУ «Центр социального обслуживания по территории Комсомольского района городского округа Тольятти», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 11.01.2007 г. № 4-1/п «О ликвидации муниципального учреждения «Центр социального обслуживания по территории Комсомольского района городского округа Тольятти» следующее изменение: подпункт 3.1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.1.
Провести ликвидацию МУ «Центр социального обслуживания по территории Комсомольского района городского округа Тольятти» в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ в срок
до 01.07.2010 г.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.

	Мэр
	                                                                     А.Н.Пушков